
MISTERIUM BOŻEGO NARODZENIA 
      Tradycją naszej szkoły jest przedstawienie Misterium Bożego Narodzenia. W tym roku 

uroczystość odbyła się 20 i 21 grudnia w szkole oraz 6 stycznia w Kościele pw. św. S. Kostki . Jasełka 
wystawiane przez naszych uczniów mają każdego roku inny charakter. Czasem są ścisłym 

odniesieniem do Biblii, a czasem jej luźnym komentarzem, odnoszącym się do czasów współczesnych, 

ale zawsze na długo pozostają w pamięci widzów. Tak stało się i tym razem.  
 

      Tegoroczne jasełka były wprawdzie tradycyjne, odwoływały się bowiem do biblijnych scenerii, ale 
wzbogacone zostały także o odniesienia do wydarzeń dnia codziennego. Celem tego przedstawienia 

było zmusić widza do refleksji nad sobą i światem, wskazać mu jasne i ciemne strony 
człowieczeństwa, które należy zmienić, poprawić i udoskonalić.  

 

      Tegoroczne misterium zostało zrealizowane w formie projektu Wrocławskiej Koncepcji 
Edukacyjnej "Od przedszkola do gimnazjum". W przedstawieniu wzięły udział placówki 

współpracujące z naszym gimnazjum, tj. Szkoła Podstawowa nr 17 oraz Przedszkole nr 119. 
Chór z SP nr 17 pod kierunkiem p. Edyty Kołacz przygotował piękny występ muzyczny, natomiast 

przedszkolaki przygotowane przez p. Beatę Ząbek wystąpiły w roli aniołków. 

 
      Widzowie, a zwłaszcza rodzice, babcie i dziadkowie nie kryli wzruszenia, widząc swoje pociechy w 

białych pelerynkach i aureolkach na głowach. Po wystawieniu jasełek był czas na wspólne 
kolędowanie i dzielenie się opłatkiem.  

 

      W przedstawieniu wzięli udział uczniowie z klas 1a, 1b, 2a, 2b, 2c i 3a. A nad ich przygotowaniem 
czuwali katecheci (ks. Rafał Stachowiak i ks. Adam Olczykowski) i polonistki (p. Beata Sęczkowska- 

Rudzka i p. Elżbieta Raputa). Scenografię zaś przygotowała p. Elżbieta Sienkiewicz.  

 
 

W przedstawieniu wzięli udział uczniowie z klas Ia, Ib, IIa, IIb, IIc i IIIa 

 



 
 

 

 
 

Anioły z Gimnazjum 21 i aniołki z Przedszkola nr 119 

 



 
 

Występ chóru ze Szkoły Podstawowej nr 17 

 


